
 

 1 

 

 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

(dále jen „zákon“). 

 

I. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem této veřejné zakázky je uzavření smluvního vztahu s jedním dodavatelem (dále též 

jen „smlouva“ či „smlouvy“), jehož předmětem je průběžné poskytování služeb 

nedestruktivního testování potrubí produktovodních linií na skladech a mezi sklady 

pohonných hmot zadavatele v lokalitách v České republice v letech 2024 až 2028 ve třech 

Částech veřejné zakázky, které odpovídají třem zadavatelem zvoleným Oblastem České 

republiky. 

 

II. Zvolený druh zadávacího řízení 

 

Dle terminologie zákona se jedná o veřejnou zakázku na služby, zadávanou v nadlimitním 

otevřeném řízení, uveřejněné na internetové adrese profilu zadavatele E-ZAK na: 

https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1810.html . 

 

III. Označení účastníka zadávacího řízení 

 

NABÍDKA č. 1:   

účastník:  ND Scan Services s.r.o. 

se sídlem:  Věkošská 14/4, Věkoše, 503 41 Hradec Králové 

IČO: / DIČ: 28768311 / CZ28768311 

datum a čas podání nabídky: 12. 4. 2024 v 12´59 hod. 

 

IV. Označení vyloučení účastníků zadávacího řízení 

Ze zadávacího řízení nebyl výše uvedený účastník vyloučen. 

název dokumentu:  PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zadavatel: 

 ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7 
IČO: 601 93 531, DIČ: CZ60193531 
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
společně zastoupen:  
Mgr. Janem Duspěvou  –  předsedou představenstva;    a 
Ing. Františkem Todtem –  členem představenstva 

název zakázky:   Rámcová dohoda na provádění nedestruktivního testování 
potrubí produktovodních linií v ČEPRO, a.s., 2024 - 2028 

evid. č. zakázky / druh:  Z2024 - 010547    /    nadlimitní zakázka v otevřeném řízení 

evid. č. zakázky zadavatele:  305/23/OCN 

https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1810.html


 2 

V. Pořadí nabídek na základě hodnocení 

V souladu se svým programem a s ohledem na vnitřní předpisy zadavatele a rovněž zákonná 

ustanovení, jež umožňují posloupnost úkonů zadavatele v pořadí hodnocení nabídek a následné 

posouzení, by provedla komise nejprve hodnocení nabídky účastníků dle hodnotícího kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky dle § 114 odst. 2 zákona v každé Oblasti zvlášť:  

- Oblast A  – produktovodní potrubní linie na skladech PHM a mezi sklady PHM 

zadavatele:  Třemošná, Hájek, Bělčice, Hněvice, Mstětice, Litvínov; 

- Oblast B  –  produktovodní potrubní linie na skladech PHM a mezi sklady PHM 

zadavatele:  Smyslov, Včelná, Cerekvice, Nové Město, Potěhy, Šlapanov; 

- Oblast C  –  produktovodní potrubní linie vedení na skladech PHM a mezi sklady PHM 

zadavatele:  Střelice, Velká Bíteš, Loukov, Klobouky u Brna, Sedlnice). 

 

Nabídkové ceny „CA“, „CB“ a „CC“ vycházejí z cen C1 (aritmetický průměr cen za velké 

opravy – sváry trubek, RT a VT, pro různé předepsané průměry a tloušťky trubek), C2 

(aritmetický průměr cen za běžné opravy – sváry trubek, RT a VT, pro různé předepsané 

průměry a tloušťky trubek), C3 (aritmetický průměr cen za kontrolu plochy, sváru rovinného a 

sváru na trubce v rámci kontroly metodou magnetickou), C4 (průměr dílčích cen dopravného 

dopravního prostředku pro velkou opravu a dopravního prostředku pro běžnou opravu a 

dopravu mobilní laboratoře), C5 (jednodenní nocležné za osobu), C6 (dílčí cena za mobilizaci) 

a C7 (dílčí cena za provedení školení).   

 Z důvodu obdržení jediné, výše a níže uvedené nabídky do předmětného zadávacího řízení, se 

však komise usnesla v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona, hodnocení nabídek 

neprovádět. 

 

účastník s nabídkou č. 1 / vybraný dodavatel:   

                             ND Scan Services, s.r.o. Cena „C“, bez DPH 

 

Celková nabídková cena „CA“ v Části I veřejné zakázky 

pro Oblast A  (výše nabídkové ceny „CA“ je pouze pro 

účely hodnocení nabídek v Části I - za provádění ND 

testování za jeden rok v Modelovém příkladu): 

 

688.193,00 Kč  

 

Celková nabídková cena „CB“ v Části II veřejné zakázky 

pro Oblast B  (výše nabídkové ceny „CB“ je pouze pro 

účely hodnocení nabídek v Části II - za provádění ND 

testování za jeden rok v Modelovém příkladu): 

657.020,00 Kč 

 

Celková nabídková cena „CC“ v Části III veřejné zakázky 

pro Oblast C  (výše nabídkové ceny „CC“ je pouze pro 

účely hodnocení nabídek v Části III - za provádění ND 

testování za jeden rok v Modelovém příkladu): 

 

704.573,00 Kč 



 3 

 Komise dále provedla posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele, přičemž 

hodnotící komise u nabídky účastníka č. 1 neshledala neúplnost dokladů, jimiž účastník 

prokázal splnění základní, profesní způsobilosti a technické kvalifikace. Z posouzení nabídky 

č. 1 byl proveden zápis ve formě Výsledku posouzení splnění podmínek účasti u vybraného 

dodavatele.   

 

VI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 

 Komise na svém jednání shledala, že zadavatel dílčí (položkové) nabídkové ceny, uvedené 

v účastníkem vyplněné příloze č. 5 ZD -  Vyhodnocovací tabulce (tabulce pro zpracování 

nabídkové ceny) akceptuje a shledala, že neobsahuje mimořádně nízké ceny dle ust. § 113 

zákona s ohledem na aktuální cenový vývoj cen předmětných služeb – provádění předmětu 

plnění v jednotlivých Částech I., II. nebo III. této veřejné zakázky (Oblastí A, B nebo C dle 

lokalit míst plnění v České republice), rozhodl zadavatel o jediné obdržené nabídce tak, že je 

pro něj nabídkou vhodnou.na trhu v České republice a jsou přiměřené i v porovnání s cenami 

za identické služby dle původních smluv zadavatele s tímto dodavatelem pro jednotlivé Oblasti.  

 Jelikož nabídkové ceny vybraného účastníka zadávacího řízení odpovídají plánovaným 

finančním prostředkům zadavatele zakázky, rozhodl zadavatel dne 24. 5. 2024 tak, že je 

nabídkou nejvhodnější.  

 

VII. Uzavření smluv  

 S účastníkem zadávacího řízení, jehož nabídka byla zadavatelem přijata jako nejvhodnější, tj. 

se společností ND Scan Services s.r.o. se sídlem Věkošská 47/4, Věkoše, 50341 Hradec 

Králové, IČO: 287 68 311, byly dne 1. 6. 2024 uzavřeny smlouvy o poskytování služby pro 

předmět plnění v jednotlivých Částech veřejné zakázky pro jednotlivé Oblasti A, B a C České 

republiky, č. evid. zadavatele: 060595, 060596 a 060597, jež byly dne 3. 6. 2024 uveřejněny 

v Centrální evidenci dokumentů. 

 

 

V Praze dne:  4. 6. 2024 

 

Za komisi zadavatele: 

 

 

 

 

    -------------------------------------    

               

              Ing. Pavel Ševčík                                                            

Odd. centrálního nákupu ČEPRO, a.s. 


		2024-06-04T14:28:05+0200
	Ing. Pavel Ševčík




